
ks-rs !So /10 -3

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 3

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí l
393 01 PELHŘIMOV

IČ : 00248801

Zastoupené: Ladislavem Medem - starostou města

Ing. Josefem Kochem - místostarostou

Profil zadavatele:
i

http://www.e-zakazkv.cz/Profil-Zadavatele/73671 d4c-f892-430d-8l 18-f1 964c96a819

Zhotovitel: Bačina s.r.0.,

U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov

zástupce pro věci smluvní: Zdeněk Bačina -jednatel
zástupce pro věci technické: Zdeněk Bačina -jednatel
IČ: 03516512

DIČ: CZO3516512

zápis v obchodním rejstříku: U KS v Českých Budějovicích, spisová značka C24440

„STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY PELHŘIMOV -

rekonstrukce teras“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 250/20 ze dne 14.7.2020 mění tyto články:

IV. Cena za dílo

Původní cena bez DPH 1 849 999,99 Kč s DPH 2 127 499,99 Kč

Nová cena bez DPH 1 849 685,46 Kč s DPH 2 127 138,28 Kč

Navýšení původní ceny je z důvodu výroby nového zábradlí na terase. Navýšení ceny je o

101 000,01 Kč bez DPH - dle dodatku č. 2 smlouvy.
Ponížení původní ceny je zdůvodu neprovedení prací, které byly obsaženy vprojektové
dokumentaci, ale nebyly objednatelem požadovány (tzv. méněpráce dle přílohy). Ponížení

cenyje 0 101 314,54 Kč bez DPH.

IX. Záruky

V článku se doplňuje odst. 2., který nově zní:
2. Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na kompletní předmět dila v délce 60

měsíců včetně technologických zařízení. Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na
nové zábradlí na terase v délce 84 měsíců.



M

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 250/20 ze dne 14.7.2020, ve znění pozdějších dodatků,
zůstávají platné v nezměněné podobě.

V Pelhřimově dne
.......................

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX XXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

X


